
Образец  Субвенционирање на опрема и/или услуги во 
                  локалното земјоделство и сточарство 

                           
 

ЛИСТА НА ПЛАНИРАНА НАБАВКА – ПРЕДМЕТ НА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ 
 
Реден 
број 

 
Вид на набавка 

 
Износ 

 
Забелешка 
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